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Hallintojohtaja: Kuntien toimintaympäristön muutokset asettavat jatkuvasti haasteita 

kuntien toiminnalle. Tänä päivänä kaupunginhallitusten 
työskentelyssä korostuvat asiakokonaisuuksien laajuus ja 
monimutkaisuus sekä jatkuva muutos. Kuntatalous heikkenee, 
väestön ikärakenne muuttuu, kuntalaisten ja sidosryhmien odotukset 
lisääntyvät, teknologia kehittyy, valtio uudistaa julkista hallintoa ja 
kuntien tehtävistä merkittävä osa on siirtynyt hyvinvointialueelle. 
Kysymys kuuluu, miten johtaa kuntaa entistä monimutkaisemmassa 
toimintaympäristössä. 

 
 Tänä päivänä kunnan johtamisjärjestelmän oleellinen osa on 

toiminnan arviointi. Arviointitiedon tuottajana tarkastuslautakunnalla 
on merkittävä rooli. Myös valtuuston ja kaupunginhallitusten tulee 
arvioida omaa toimintaansa, saavutettuja tuloksia, käytettyjä 
työskentelytapoja sekä toiminnan kehittämistarpeita. Myös Kuntaliitto 
suosittaa, että luottamushenkilöt tekevät säännöllisesti itsearvioinnin 
omasta toiminnastaan.  

 
 Kaupunginhallituksen vuoden 2023 itsearviointi toteutettiin 

sähköisellä Webropol-kyselyllä tammikuussa 2024. Sähköinen 
kyselylomake lähetettiin kaikille kaupunginhallituksen jäsenille ja 
valtuuston puheenjohtajistolle. Vastaajia pyydettiin vastaamaan 
kyselyyn henkilökohtaisesti. Vastausprosentti kyselyyn oli 75 %. 

 
 Kyselyllä selvitettiin kaupunginhallituksen jäsenten itsearviointi 

kuluneen vuoden 2023 työskentelystä seuraavilla osa-alueilla:  
tehtävässä onnistuminen, kaupunginhallituksen sisäinen 
toimintakulttuuri sekä yhteistyö ulkoisten ja sisäisten sidosryhmien 
välillä, strategian laadinta, toimeenpano ja seuranta sekä 
omistajapolitiikka. 

 
 Yhteenveto itsearvioinnista on oheismateriaalina. 
  

 
Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus päättää  

 
1. merkitä kaupunginhallituksen itsearvioinnista laaditun raportin 
tiedoksi ja 
 
2. käydä keskustelun itsearvioinnista. 
 
 

Kaupunginhallitus: Ehdotukset hyväksyttiin. 
 
 
 


